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Tegevusaruanne

MS Valdused OÜ on asutatud 14.09.2020.a. 

Ettevõtte põhitegevus on kinnisvaraga tegelemine. 

2021.a. osteti ja 2022.a. rekonstrueeriti müügi eesmärgil kasutusel olnud elupindasid ja müüdi need elupinnad.

2022.a. soetati  rendi eesmärgil kinnisvara, mida hakati ka koheselt välja rentima.

2023.a. jätkatakse kinnisvaraalase tegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 17 693 13 089  

Nõuded ja ettemaksed 17 500 0 2

Varud 8 335 166 839 3

Kokku käibevarad 43 528 179 928  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 1 574 946 0 5

Materiaalsed põhivarad 4 169 61 945 6

Kokku põhivarad 1 579 115 61 945  

Kokku varad 1 622 643 241 873  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 444 160 224 340 7

Võlad ja ettemaksed 5 967 10 832 8

Kokku lühiajalised kohustised 450 127 235 172  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 022 873 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 1 022 873 0  

Kokku kohustised 1 473 000 235 172  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 701 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 142 942 6 701  

Kokku omakapital 149 643 6 701  

Kokku kohustised ja omakapital 1 622 643 241 873  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 248 400 32 266 9

Muud äritulud 148 322 0 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -214 691 -19 239  

Mitmesugused tegevuskulud -6 950 -419  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 187 -1 383 5,6

Muud ärikulud -112 -23  

Ärikasum (kahjum) 169 782 11 202  

Intressitulud 2 0  

Intressikulud -26 842 -4 501  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 142 942 6 701  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 142 942 6 701  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MS Valdused 2022.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardeid jälgides.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavada toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtja on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2021.a. maksti ettevõtte kontole rahas sisse osakapital. Kuna Äriregistris on kanne tegemata, siis seaduse järgi on tegu sissemaksmata

osakapitaliga. 

2021.a. bilansis on tehtud parandused:

              Esialgne    Muutus    Kehtiv

Sissemaksmata osakapital    0        -2 500    -2 500

Võlad ja ettemaksed     8 332         2 500    10 832

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskonto jääki ja sularaha kassas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajatatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud (tooraine ja materjal) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on

madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtusearvutamisel

kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varude all kajastatakse ka selliseid objekte nagu edasimüügiks hoitavad seadmed, kinnisvara ja teenuse osutamisega otseselt seotud

kapitaliseeritud kulud, mille osas ei ole veel võimalik kajastada tulu valmidusastme meetodil.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi 

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. 

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid 

tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt 

aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringut soetusmaksumuses. 

Hilisemad kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele juhul, kui on tõenäoline, et ettevõte saab seoses 

kulutustega tulevikus majanduslikku kasu ning kulutuste soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud hilisemad kulutused 

(näiteks remont, hooldus) kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Juhul, kui kinnisvarainvesteeringu objektil vahetatakse välja mõni 

komponent,lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele ning asendatava komponendi
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jääkmaksumus kantakse bilansist maha. 

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki eeldatavasti

tulevast majanduslikku kasu. 

Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude

äritulude või muude ärikulude real. 

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse

objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja  maksumusega

alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse väheväärtusliku varana ja

vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kulusse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust 

bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Masinad, seadmed, inventar 20%

Ehitised 10%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustised)võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastaminetoimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtutakse valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist - aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade

tulude tekkimisega seotud kulud. Väljaminekud, millele vastavad tulud tekivad muul perioodil, kajastatakse kuluna samal perioodil, mil

tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Maksustamine Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu 

makstaksedividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt 

ning siirdehinnakorrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on 

võimalikdividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub 

kunikolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Teatud tingimustel on 

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte
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tulumaksu kajastatakse kohustusena jakasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need 

on väljakuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu

10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja

bilansiliste jääkväärtustevahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust,mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapoolteks loetakse emaettevõtet, sidusettevõtteid, tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nendega seotud ettevõtteid ning tegev

ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedasi pereliikmid ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjaid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Laenunõuded 17 500 17 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 500 17 500

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Lõpetamata toodang 0 166 839

Ehitusjärgus, edasimüügiks mõeldud kinnisvara 0 166 839

Müügiks ostetud kaubad 8 335 0

Müügiks ostetud kaubad 8 335 0

Kokku varud 8 335 166 839

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 767 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 767 0
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Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 550 000 1 029 235 1 579 235

Amortisatsioonikulu 0 -4 289 -4 289

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 550 000 1 029 235 1 579 235

Akumuleeritud kulum 0 -4 289 -4 289

Jääkmaksumus 550 000 1 024 946 1 574 946

 2022 2021

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 25 500 0



10

MS VALDUSED OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 10 000 53 328 0 0 0 63 328

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
10 000 53 328    63 328

Amortisatsioonikulu 0 -1 383 0 0 0 -1 383

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 10 000 53 328 0 0 0 63 328

Akumuleeritud kulum 0 -1 383 0 0 0 -1 383

Jääkmaksumus 10 000 51 945 0 0 0 61 945

  

Ostud ja parendused 0 0 3 700 1 100 4 800 4 800

Amortisatsioonikulu 0 -267 -540 -91 -631 -898

Müügid (jääkmaksumuses) -10 000 -51 678 0 0 0 -61 678

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 0 3 700 1 100 4 800 4 800

Akumuleeritud kulum 0 0 -540 -91 -631 -631

Jääkmaksumus 0 0 3 160 1 009 4 169 4 169

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Ehitised 210 000 0

Kokku 210 000 0
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 175 000 175 000   0-15% EUR 31.12.2023  

Pikaajaline laen
69 160 69 160   

6 kuu

EUR+2,3%
EUR 02.11.2027  

Lühiajaline laen seotud

osapoolelt
200 000 200 000   5% EUR 31.12.2023 12

Lühiajalised laenud

kokku
444 160 444 160       

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen
1 022 873 0 1 022 873

6 kuu

EUR+2,3%
EUR 02.11.2027  

Pikaajalised laenud

kokku
1 022 873 0 1 022 873     

Laenukohustised

kokku
1 467 033 444 160 1 022 873     

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 161 340 161 340   15% EUR 26.07.2022  

Lühiajaline laen seotud

osapoolelt
63 000 63 000   5% EUR 04.04.2022 12

Lühiajalised laenud

kokku
224 340 224 340       

Laenukohustised

kokku
224 340 224 340     
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 700 700  

Maksuvõlad 2 767 2 767 4

Muud võlad 2 500 2 500  

Muud viitvõlad 2 500 2 500  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 967 5 967  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 707 707  

Muud võlad 5 125 5 125  

Intressivõlad 2 625 2 625  

Muud viitvõlad 2 500 2 500  

Saadud ettemaksed 5 000 5 000  

Tulevaste perioodide tulud 5 000 5 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 10 832 10 832  

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 248 400 32 266

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 248 400 32 266

Kokku müügitulu 248 400 32 266

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kinnisvara 222 900 31 500

Laopinna ja kontorihoone rent 25 500 766

Kokku müügitulu 248 400 32 266

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 148 322 0

Kokku muud äritulud 148 322 0
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohuslased puudusid 2022.majandusaastal tööjad.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

200 000 63 000

Kokku laenukohustised 200 000 63 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 2 625

Kokku võlad ja ettemaksed 0 2 625

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 63 000 0 63 000 4 501

Kokku laenukohustised 0 63 000 0 63 000 4 501

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

63 000 200 000 -63 000 200 000 1 050

Kokku laenukohustised 63 000 200 000 -63 000 200 000 1 050
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OSTETUD 2021

Põhivara

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

63 000

Kokku ostetud 63 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.05.2023

MS VALDUSED OÜ (registrikood: 16052528) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIK NÕMMSALU Juhatuse liige 17.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 701

Aruandeaasta kasum (kahjum) 142 942

Kokku 149 643

Jaotamine  

Kokku 149 643



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hoonestusprojektide arendus 41101 222900 89.73% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 25500 10.27% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Maik Nõmmsalu 39507012801 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 55624321

E-posti aadress maiknomm@gmail.com


